
お客様各位

平素は格別のご高配を賜り厚くぉ礼申しあげます。

この度、当会では、令和4年2月1日(火)より、下記のとおり振込手数料を改定させてぃただく

こととなりました。

今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

しあげます。

振込手数料の改定について

1 改定日

令和4年2月1日

2.改定内容

香川県信用農業協同組合連合会

(火)

令和 3年12 阿

窓口

ATM

(キャッシュカード)

記

本会
発行

他行宛

ATM

(現金)

系統
発〒テ

光ディスク等扱い

5万円未満

他行
発行

5万円以上

J Aネットバンク
(個人・法人)
ADP

他行宛

5万円未満

605円

詳しくは窓口までお問い合わせください。

他行宛

5万円以上

定時自動送金

フ70円

5万円未満

275円

660円

5万円以上

他行宛

880円

他行宛

330円

(消費税込)

330円

385円

5万円未満

▲55円

1 1

他行宛

550円

5万円以上

▲H0円

440円

440円

5万円未満

'55円

440円

5万円以上

275円

660円

'Ⅱ0円

330円

550円

385円

▲55円

330円

砧0円

▲Ⅱ0円

440円

▲Ⅱ0円

440円

▲55円

660円

'Ⅱ0円

'鶚円

▲Ⅱ0円

以上


